横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会 第408回会議議事録

日 時 令和３年11月10日（水） 午後２時00分～午後４時30分

開催場所 市庁舎18階さくら14会議室

出 席 者
金子部会長（WEB会議システムによる出席）、髙橋委員（WEB会議システムに

よる出席）、西川委員（WEB会議システムによる出席）

欠 席 者 なし

開催形態 非公開

議 題
１ 横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会第407回会議議事録の承認

２ 行政文書の開示請求等に係る不服申立ての審議

議事及び

決定事項

開会にあたり、部会長が、WEB会議システムによる開催及び会議の非公開を

確認した。

１  横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会第407回会議議事録の承認

２ 行政文書の開示請求等に係る不服申立ての審議

(1) 諮問第2911号（地域ケアプラザ職員異動に関する報告書（届出のされ

た年月日等）ほか）

  ア 実施機関から事情聴取を行った。

        出席者 瀬谷区福祉保健センター福祉保健課長 吉川 正則

        健康福祉局地域福祉保健部地域支援課長 柿沼 千尋

                               外２人

   イ 次回、答申たたき台を検討することとした。

(2) 諮問第2910号（地域ケアプラザ等職員異動に関する報告書）

   ア 答申たたき台を検討した。

  イ 次回、答申案を検討することとした。

(3) 諮問第2912号（土地課税台帳兼評価調書 ほか）

  ア 事務局から事案の概要説明を行った。

  イ 答申の方向性を検討した。

  ウ 次回引き続き、答申の方向性を検討することとした。

特記事項 次回：令和３年11月24日（水） 市庁舎18階さくら14会議室

本議事録は、会議に出席した委員の承認を得て確定した。

横浜市情報公開・個人情報保護審査会第二部会 部会長  金子 正史